様式第１号（第７条関係）[bookmark: _GoBack]記入例

杉戸町集会所等省エネ推進事業補助金交付申請書

令和８年〇月〇日
杉戸町長　　　　　　　あて
団体名　杉戸町第９９区
代表者名　区長　杉戸　太郎

集会所等省エネ推進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	集会所等の名称
	杉戸集会所

	集会所等の所在地
	杉戸町　清地２－９－２９申請団体が多い場合は、この理由を参考に交付団体を選定する場合があります。

	申請する補助種別
（該当するものすべてに○）
	照明器具
	〇

	エアコン
	〇

	冷蔵庫

	申請理由（事業の緊急性、集会所等の利用状況等）
	（例）エアコンが平成10年頃に整備したものであり、冷房が効かなくなっているため、早期の整備が必要。
週1回はサロンで利用している。

	区　　分
	設備導入費（税込）
※補助対象経費のみ
	算出式
	交付申請額
（1,000円未満切り捨て）

	照明器具
	　３００，０００円
	×2/3
	　　２００，０００円

	エアコン
	１，８００，０００円
	×2/3
	１，０００，０００円

	冷蔵庫
	　　　　　　　　　円
	×2/3
	　　　　　　　　　円

	設備導入費
総合計
	２，１００，０００円
	交付申請額
総合計
	１，２００，０００円

（添付資料）
(1) 導入設備について別表1の「対象となる事業及び設備の条件」を確認できる資料(製品カタログ、仕様書の写し等)補助対象経費の２／３。
ただし、各区分の上限額以内。
照明器具：５０万円
エアコン：１００万円
冷蔵庫：２０万円

(2) 見積書及び見積内訳書の写し
(3) 行政区等ごとの負担割合が分かる書類(複数の行政区等が共同で同一設備を導入する場合に限る。)
(4) その他町長が必要と認める書類